



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autototaal Tubbergen
Pascal ter Haar
Newtonstraat 5
7651AP Tubbergen
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240200566
Klantnummer: 12989
Datum: 7. februari 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240200619 van 07.02.2024 Uw ordernr.: BACK-ORDER
LEVERING

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000613				
			*** Ihre Belegnr.: 10361				
1	40014		AL-BE EM 350 R CH Kogelkoppeling, 60 mm AL-BE EM 350 R CH Kogelkoppeling, Ø 60 mm, belastbaar tot 3500 kg, afstand horizontaal: 54 mm, bevestigingsgaten: 14,5 steunlast: 200 kg, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,80 kg	2	Stuk	67,50	135,00
2	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel, 200 x 60 mm BÜNTE Wiel voor steunwiel, met massief wiel op stalen velg, wielmaat: 200 x 60 mm, naafgat: Ø 20 x 55 mm, voor steunwiel 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 12,42 kg	6	Stuk	8,91	53,46
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000998				
			*** Ihre Belegnr.: 10407				
3	70021		SCHLEGL Stofhoes, Ø 55/60 mm, SF, SFV, SFH 10-30 SCHLEGL Stofhoes Ø 55/60 mm, universeel, SFV, SFH 10-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,64 kg	4	Stuk	9,41	37,64

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240200566

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Back-order uit oude systeem				
			Order #8458				
4	401250		KARTT Grendel, voor zwaar opklapbaar steunwiel KARTT Grendel, met veer en splitpen, voor opklapbaar steunwiel 651780 customs tariff number: , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	4	Stuk	12,00	48,00
5	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							274,10

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL002267811B29
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240200566.

Netto verzendgewicht in kg: 18,86